Jesu Christi, qui destrúxit quidem mortem, illuminávit autem vitam, et incorruptiónem per Evangélium : in quo pósito sum ego prædicátor, et Apóstolus, et magister Génitium. Ob quam causam étiam hæc pátiór, sed non confúndor. Scio enim cui credidi, et certus sum quia potens est depósito meum serváre in illum diem. Formam habe sanórum verbórum, quæ a me audisti in fide, et in dilectiõe in Christo Jesu.

℞. Ego dixi. 412.

FERIA QUARTA.

De Epístola secúnda ad Timótheum.

Lectio j. Cap. iij.

HOC autem scito, quod in novíssimis diébus instábunt témpora periculósa : erunt hómines seípsos amántes, cúpidi, eláti, supérbi, blasphémi, paréntibus non obediéntes, ingrátí, scelésti, sine affectiõe, sine pace, criminatóres, incontínentes, immítes, sine benignitate, proditóres, prótervi, túmídi, et voluptátum amatóres magis quam Dei : habéntes spéciem quidem pietátis, virtútem

autem ejus abnegántes. Et hos devíta.

℞. Ne perdíderis. 412.

Lectio ij.

EX his enim sunt, qui pénétrant domos, et captivas ducunt muliérculas onerátas peccátis, quæ ducúntur váriis desidériis : semper discéntes, et nunquam ad sciéntiam veritátis perveniéntes. Quem ádmodum autem Jannes et Mambres restitérunt Móysi : ita et hi resistunt veritáti, hómines corrúpti mente, réprobi circa fidem, sed ultra non proficiént : insipiéntia enim eórum manifestá erit ómnibus, sicut et illórum fuit.

℞. Parátum cor. 413.

Lectio iij.

TU autem assecútus es meam doctrinam, institutiõe, propósitum, fidem, longanimitátem, dilectiõe, paciéntiam, persecutiões, passiões : quália mihi facta sunt Antiochiæ, Iconii, et Lystris : quales persecutiões sustínui, et ex ómnibus erípuit me Dóminus. Et omnes, qui pie volunt vívere in Christo Jesu, persecutiõe patiéntur. Mali autem hómines, et seductóres proficiént in

pejus, errántes, et in errórem mitténtes.

℞. Adjútor meus. 413.

FERIA QUINTA.

Incipit Epístola beáti Pauli Apóstoli ad Titum.

Lectio j. Cap. j.

Aulus servus Dei, Apóstolus autem Jesu Christi secúndum fidem electórum Dei, et agnitiõe veritátis, quæ secúndum pietátem est in spem vitæ æternæ, quam promísit qui non mentítur, Deus, ante témpora sæculária : manifestávit autem tempóribus suis verbum suum in prædicatiõe, quæ crédita est mihi secúndum præceptum Salvatóris nostri Dei : Tito dilécto filio secúndum commúnem fidem, grátia et pax a Deo Patre, et Christo Jesu Salvatóre nostro.

℞. Deus in te. 413.

Lectio ij.

HUJUS rei grátia reliqui te Cretæ, ut ea quæ desunt córrigas, et constítuas per civitátes Presbyteros, sicut et ego dispóui tibi. Si quis sine crimine est, unius uxóris vir, filios habens fidéles, non in accusatiõe luxúriæ, aut non